СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПОДОЛЬСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 21 марта 2023 года № 36/6

О назначении старосты деревни Жданово Городского округа Подольск

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Законом
Московской  области  от  17.07.2018  №  124/2018-ОЗ  «О  старостах  сельских  населенных
пунктов в Московской области», решением Совета депутатов Городского округа Подольск
Московской области от 20.05.2020 № 74/10 «О старостах сельских населенных пунктов
муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», Уставом
муниципального  образования  «Городской  округ  Подольск  Московской  области»,
рассмотрев  протокол  собрания  жителей деревни  Жданово  Городского  округа  Подольск
Московской области от 04.03.2023,

Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

       1.  Назначить  старостой  деревни  Жданово  Городского  округа  Подольск
Перемолотова Алексея Владимировича на 2 года.

2. Направить настоящее решение Главе Городского округа Подольск для обнародования.
3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную

депутатскую комиссию по нормотворчеству, развитию территориального общественного
самоуправления и взаимодействию с общественными организациями (Г.Е. Соловьев).

Председатель Совета депутатов
Городского округа Подольск                                                                                 Н.И. Пестов

	РЕШЕНИЕ